Vista  la  distinta  delle  indennità  per  missioni,  relative  a  rimborsi  chilometrici  e  rimborso  spese

documentate,  periodo:  12  Novembre/  23  dicembre  -  2025,  per  l'espletamento  dell'incarico  di

amministratore, dell’importo complessivo € 396,15 (Trecentonovantasei/15 euro);

Vista  la  determinazione  n.  146/2025  avente  per  oggetto:  Accertamenti  ed  impegni  a  chiusura

Esercizio Finanziario 2025;

Visto il  buono d’impegno n. 2025.379.l di € 334,69 (trecentotrentaquattro/69 euro) al capitolo di

spesa  al  capitolo  di  spesa  182  "Organi  istituzionali  dell'amministrazione  -  rimborsi"  Missione  01  -

Programma 01 - Titolo 1 - Macroaggregato 101, del compilando Bilancio di Previsione 2026 Triennio

2026/2028;

[...]

Missione 01 - Programma 01 - Titolo 1 - Macroaggregato 101, compilando Bilancio di Previsione 2026

Triennio 2026/2028 la somma di € 61,46 (sessantuno/46 euro).

Art. 2) Di liquidare e pagare all’Ing. Di Rao Rosario, Commissario Straordinario, ordinandone il

pagamento a mezzo O.P.I., la somma complessiva di € 396,15 (Trecentonovantasei/15 euro) - per spese di

missioni,  effettuate  nell'ambito  delle  attività  istituzionali  di  pertinenza  dell’incaico  di  Commissario

Straordinario, Periodo: Novembre/Dicembre 2025.

Art. 3) Di pubblicare la presente determinazione, in ottemperanza alle disposizioni del D.lgs.